
UCHWAŁA NR VI-92/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Jarosławowi Godlewskiemu – Zastępcy Naczelnika 

Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Wołominie 

 

Na podstawie art. 268a kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U z 2021 r. 

poz. 735) w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 3 oraz art. 21 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego udziela upoważnienia Panu Jarosławowi Godlewskiemu  

- Zastępcy Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Wołominie 

do przekazywania: 

1) danych identyfikujących do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w zakresie 

głównych dróg, o których mowa w art. 117a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska lub informacji o niezidentyfikowaniu w swoim zakresie 

głównych dróg, o której mowa w art. 117a ust. 4 przedmiotowej ustawy, 

2) strategicznych map hałasu, o których mowa w art. 118 przedmiotowej ustawy. 

 

§ 2 

Upoważnienie udziela się na okres sprawowania funkcji Zastępcy Naczelnika Wydziału Dróg 

Powiatowych Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 


	ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

